2025年3月31日

各 位

会 社 名 東京エレクトロン デバイス株式会社

代表者名 代表取締役社長・CEO 徳重 敦之

 （コード番号：2760 東証プライム市場）

問合せ先 総務部長 内田 則昭

 （電話       03 – 6635 - 6000）

役員の異動に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、本年6月開催予定の第40期定時株主総会の役員選任議案における取締役候補者

及び監査役候補者について決定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、取締役及び監査役の就任については、同定時株主総会の承認を経て正式に決定いたします。

記

１．第40期定時株主総会に付議する取締役候補者（7名）

徳重 敦之 長谷川 雅巳 宮本 隆義※１ 常石 哲男

鬼塚 ひろみ※２ 西田 啓※２ 逢坂 清治※２

※１ 新任取締役候補者

※２ 社外取締役候補者

２．退任取締役（1名）

佐伯 幸雄

３．第40期定時株主総会に付議する監査役候補者（2名）

石黒 一也※１ 湯浅 紀佳※２

※１ 新任社外監査役候補者（現 株式会社ニイチク 総務部長）

※２ 社外監査役候補者

４．退任監査役（1名）

松井 勝之

以 上